
 
                                              UCHWAŁA Nr III/16/10              

               RADY  MIEJSKIEJ  W SOMPOLNIE 
                                       z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 
             Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm. / oraz art. 24 pkt 9a  ustawy z dnia  
7 czerwca 2001r. o  zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                           
/ Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm./ Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przedłuża się  czas obowiązywania dotychczasowych taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zb iorowe odprowadzanie ścieków . 

§ 2. 
 
Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odprowadzanie ścieków 
dokonanych w okresie od 1.01.2011 do dnia 31.12.2011 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  
w Sompolnie poprzez wywieszenie w miejscach publicznych na terenie Miasta i Gminy 
Sompolno, w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

 
    § 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                   
                                                                                                           Ryszard Nowakowski 
 
                                                                                                                    
 
                                                             
 
                                      

 
 
 

 



 
 
 

                                       U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały Nr III/16/10  Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 grudnia 2010r. 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
 
Taryfy opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania  ścieków po 
zweryfikowaniu  przez Burmistrza Miasta weszły w życie od 01.01.2010r.i obowiązują do 
31.12.2010r. 
Rada Miejska podjęła Uchwałę   Nr III/16/10  w sprawie  przedłużenia czasu obowiązywania 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zgodnie z 
którą  : 
1. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  dla  gospodarstw domowych i  pozostałych    

odbiorców wynosi : 2,09zł netto + VAT. 
 
2. Taryfa dla zbiorowego odprowadzana ścieków dla gospodarstw wynosi: 3,42 zł + VAT 
natomiast dla Pozostałych odbiorców : 4,70zł + VAT. 
 
Stawka  zawarta w taryfie za 1 m3 / netto na 2011 pozostaje na poziomie roku 2010. Do stawki 
netto doliczony zostanie podatek VAT. 
Stawka  zawarta w taryfie za 1 m3 wynika z planowanych i uzasadnionych rocznych kosztów 
utrzymania i eksploatacji urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę  na terenie gminy 
Sompolno. 
Wniosek w sprawie przedłużenia stawki  taryf został Burmistrzowi Miasta przekazany  przez  
Prezesa Zarządu  Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  Sp. z o. o. w Sompolnie , który w 
myśl Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków jest  Przedsiębiorstwem  
Wodociągowo – Kanalizacyjnym  w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  /Dz. U. Nr 72,poz.747 ze zm./ oraz  przepisami 
wykonawczymi  do tej ustawy.    

 
 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                                                   
                                                                                                           Ryszard Nowakowski 

                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

 


